DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000323 Estado da Bahia - quinta-feira, 4 de abril de 2019 Ano 4

Outros

Comissão Processante n° 174/2018

ATA DE DELIBERAÇÃO DA COMISSÃO PROCESSANTE 174/2018

Aos quatro dias do mês de abril de dois mil e dezenove, às onze horas, na sala das Comissões da

Câmara Municipal de Mucuri, presente o Vereador Itamar Siqueira Júnior (Presidente), Vereador

Saullo Souza Santos (Relator) e Vereador Isaias Ferreira de Oliveira (Membro), acompanhados dos

servidores devidamente designados Luciana Hastenreiter Mendes Rocha e Edyanderson Favalessa

Ferreira, a fim de se reunirem para deliberar sobre o prosseguimento da Comissão Processante

174/2018 e retomada de trabalhos. O Presidente iniciou a reunião dos membros, delegou a Servidora

Luciana Hastenreiter  para secretariar os trabalhos e colocou em análise os autos da Denúncia

174/2018. Foi observado que em decorrência da suspensa dos trabalhos por decisão judicial, não

havia sido realizada a oitiva das testemunhas de defesa Jane Cláudia Queiroz dos Santos e Temóteo

Alves de Brito. E que consta requerimento da Defesa a ser deliberado pela Comissão, conforme fls.

606; Isto Posto, foi DELIBERADO que: a) INTIMAR para depor como testemunhas arroladas pela

Defesa Jane Cláudia Queiroz dos Santos e Temóteo Alves de Brito; b) que seja realizada as oitivas

das testemunhas nos termos já deliberados, conforme fl. 579; c) que seja DEFERIDO requerimento

da defesa apresentado às fls. 606. Nada mais havendo a tratar, o Presidente encerrou a reunião, sendo

a presente ata lavrada por mim, Luciana Hastenreiter Mendes Rocha, servidora designada para os

trabalhos, sendo assinada por mim e todos os presentes.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 010
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 91B0E09E661FB06949BAC890335BEE65

		2019-04-04T16:50:55-0300